2

	     [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПУНЧАЛ

от 30  июня 2025 года  № 707

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы Звениговского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов

В связи с изменениями в кадровом составе организаций, должностные лица которых включены в состав районной межведомственной комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы Звениговского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов,  руководствуясь п.п. 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 30 апреля 2025 года №492 «О подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы Звениговского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов»:
1.1 В составе районной межведомственной комиссии по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы Звениговского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов (приложение 1 к постановлению):
1) исключить из состава районной межведомственной комиссии:
- Парамзина О.Г., начальника теплового хозяйства ПУ 14/1  (г.Йошкар-Ола) ЖКС №14;
- Васильева В.Н.,
2) включить в состав районной межведомственной комиссии в качестве члена комиссии:
- Андрееву Н.Э., и.о. главы Кужмарской сельской администрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	    И.о. главы Администрации
	     С.В. Петров

[bookmark: _GoBack]

Виноградов А.Д.
image1.jpeg